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BATIMENT B - STRAVINSKI

BATIMENT A - MILES DAVIS

MONTREUX

MUSIC &

CONVENTION
CENTRE

ETAGE

B7

B6

B5

B4

B3

B1

A4

A3

A2

Al

NOM

Foyer Régie Auditorium Stravinski
Foyer Balcon Auditorium Stravinski

Auditorium Stravinski

Foyer Auditorium Stravinski

Foyer Accueil Stravinski

Terrasse Accueil Stravinski

Salles Stravinski / Breakout rooms & Foyer

8 salles de s ission r

Terrasse salles Stravinski
Bureaux Stravinski / Breakout rooms 7 salles de sous-commission

Halle d’exposition Stravinski

Salle Miles Davis supérieure
Salle Miles Davis V
Salles Miles Davis / Breakout rooms

4 salles de ission modulabl

Miles Davis Hall

Foyer Miles Davis Hall

Salles Miles Davis / Breakout rooms

4 salles de ission r
Terrasse Miles Davis Hall
Foyer Miles Davis Hall - coté lac
Bureaux Miles Davis / Breakout rooms 4 salles de sous-commission

Halle d’exposition Miles Davis

SURFACE (en m?)

250

500

1600

800

1750

175

850

70 > 560

400

9>18

3'200

820

420

280

70> 280

1'300

860

280

70> 140

400

1350

30>70

1200

Les dimensions et capacités indiquées ci-dessus sont données a titre indicatif et sont donc non contractuelles.
The size and capacity are indicated for information only and are not contractual.

HAUTEUR (en cm)

230

210 > 235

390 > 800

250 > 400

350 > 400

230 > 280

230 > 280

230

240 > 470

235

235

235

235

290 > 550

290

290

290

215

215

215> 415
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THEATRE U-SHAPE ECOLE CABARET BANQUET COCKTAIL CONCERT EXPO (en m?

" " u " u 150 " "

. - = = 180 400 = 500
Parterre 1'284 L] 600 600 850 L] Parterre 2'484 1'600
Balcon 516 Balcon 516
Total 1’800 Total 3’000

= = = = 420 800 = 900

= = = = 850 1600 = 1'750

" " . " . 150 " "

400 290 220 . 500 800 L] 850
40 > 240 30 > 140 20>180 L] 50 > 350 60 > 480 L] 560

. " u [l L] 350 . =

6>12 4>10 = = = = = =

= = 540 = 1500 3'000 3'000 3'200

n " L] = 400 750 = 820

350 180 120 140 210 350 = 420
240 80 80 = 180 240 = 280
50 > 240 30>80 20>80 = 50> 180 60> 240 = 280
900 350 350 350 680 1000 2'000 1'300
sans scene /
without stage
= = = = 400 600 = 860
10 70 L] . 100 120 . 280
50> 110 30>70 = L] 50 > 100 50 >120 L] 140
u " u " u 350 " "
" " L] = 420 800 = 1350
20 > 45 20 > 45 20 > 40 = = = = 30>70
. = = = 420 800 1’500 1200
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